
Sosta in centro: i parcheggi disponibili 
PARCHEGGI A PAGAMENTOPARCHEGGI A PAGAMENTOPARCHEGGI A PAGAMENTOPARCHEGGI A PAGAMENTO    

 

PARCHEGGIONE “CASA DELLA CONOSCENZA”  
N. stalli sosta: 154 

Tariffa: 0,20€ per i primi 90 minuti e 1€/h per le 

successive ore, dal lunedì al sabato, dalle ore 8.30 alle 

19.30. Importo minimo 0,20€, massimo 6€. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PORRETTANA POSTE 
N. stalli sosta: 86 a pagamento e 14 gratuiti 
Tariffa: 0,20€ per i primi 90 minuti e 1€/h per le 

successive ore, dal lunedì al sabato, dalle ore 8.30 alle 

19.30. Sosta giornaliera a forfait 3€.  
 

PIAZZALE RITA LEVI-MONTALCINI  
N. stalli sosta: 121 a pagamento e 59 gratuiti 

Tariffa: 0,20€ per i primi 90 minuti e 1€/h per le 

successive ore, dal lunedì al sabato, dalle 8.30 alle 19.30, 

il mercoledì dalle 16.00 alle 19.30.  

Sosta giornaliera a forfait 3€.  
 

CAVALCAVIA (via Bixio) - N. stalli sosta: 87 
Tariffa: 1€/h, dal lunedì al sabato, dalle ore 8.30 alle 

19.30. Importo minimo 0,20€, massimo 3€.  

Sosta giornaliera 3€.  
 

PIAZZA STRACCIARI - N. stalli sosta: 36 
via MARTIRI DELLA LIBERTÀ, G. ROSSINI  
N. stalli sosta: 82 
via VOLTA, via RIGHI, via CARDUCCI - N. stalli sosta: 39 
via RAGAZZI DELLA CHIUSA - N. stalli sosta: 35 
Tariffa: 1€/h dal lunedì al sabato, dalle ore 8.30 alle 

19.30. Importo minimo 0,20€, massimo 6€. 
 

COOP - N. stalli sosta: 60 
Tariffa: prima ora gratis con disco orario, poi 1€/h dal 

lunedì al sabato, dalle ore 8.30 alle 19.30. Importo min. 

0,20€, massimo 6€. 

PER LA SOSTA IN CENTRO SONO DISPONIBILI ANCHE  
ABBONAMENTI MENSILI E ANNUALI A PREZZI RIDOTTI 

 
Info: Adopera Srl via Guido Rossa 1 www.adoperasrl.it  

tel. 051 598364 mail adoperasrl@adoperasrl.it 

Orari di ricevimento:  

dal lunedì al venerdì dalle 8.30 alle 12.30 

 

SUL RETRO LA PIANTINA DEI PARCHEGGI ►► 

PARCHEGGI GRATUITIPARCHEGGI GRATUITIPARCHEGGI GRATUITIPARCHEGGI GRATUITI    
 

DI FIANCO ALLA CASA DELLA SALUTE  
(accesso da via Porrettana - rotonda Biagi) 

N. stalli sosta: 28  
 

INTERRATO GALLERIA RONZANI  
N. stalli sosta: 94  

Tutti i giorni ore 7.00 - 20.00  
 

STAZIONE CASALECCHIO RONZANI  
N. stalli sosta: 60  
 

IN FONDO A VIA SANDRI (zona Marconi alta) 

N. stalli sosta: 80 
 

PARCO DEL LIDO - N. stalli sosta: 60  
 

 

In un raggio di 500 metri dal centro si trovano anche: 
 

MUNICIPIO - N. stalli sosta: 182 
 

STAZIONE GARIBALDI MERIDIANA  
N. stalli sosta: piazzale est 91  

N. stalli sosta: piazzale ovest 41  
 

CIMITERO - N. stalli sosta: 61  

La sosta è sempre gratuita di domenica, nei festivi e per il patrono (San Martino - 11 novembre). 

Parcheggi Municipio (accessi da via dei Mille e via dello Sport) 

Parcheggione (accessi da via Piave e da via Porrettana) 




